
 

 

UCHWAŁA NR 233/XVII/2016 

RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 31 marca 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi od właścicieli nieruchomości zamieszkałych, ustalenia stawki takiej opłaty oraz ustalenia 

stawki opłaty za pojemnik z odpadami komunalnymi powstałymi na nieruchomości, na której nie 

zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne oraz ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi od domku letniskowego lub od innej nieruchomości 

wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  

z 2015r. poz. 1515 ze zm.) i art. 6k ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w 

gminach (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250) Rada Gminy Lesznowola uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 135/XII/2015 Rady Gminy Lesznowola z dnia 11 września 2015 r. w sprawie wyboru 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości 

zamieszkałych, ustalenia stawki takiej opłaty oraz ustalenia stawki opłaty za pojemnik z odpadami 

komunalnymi powstałymi na nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 

komunalne oraz ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od domku 

letniskowego lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe (Dz. Urzęd. 

Woj. Maz. poz. 483) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 5 dodaje się § 5
1 
w następującym brzmieniu: 

„1. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości, 

na których zamieszkują rodziny wielodzietne, o których mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2014r. o 

Karcie Dużej Rodziny (Dz.U. z 2014r., poz.1863 ze zm.). 

2. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1 dotyczy nieruchomości, na których odpady komunalne są 

zbierane i odbierane w sposób selektywny. 

3. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1 ustala się w wysokości 30% opłaty należnej od każdej rodziny 

wielodzietnej zamieszkującej na danej nieruchomości.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy Lesznowola: 

Marian Ryszard Dusza 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 maja 2016 r.

Poz. 4867


		2016-05-23T10:09:52+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




